
開札年月日 ：令和５年10月６日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：交通安全事業（通学路緊急対策）常田・新張線道路改良工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市金井

工　    期 ：令和５年12月22日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 3,700,000 ○

2 飛知和興業株式会社 3,750,000

3 成夢建設 3,780,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：歩道整地工　Ｌ＝65ｍ、区画線設置工　Ｌ＝240ｍ

3,850,000 3,368,000



開札年月日 ：令和５年10月６日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：社会資本整備総合交付金事業　新屋地区下水道管渠接続舗装本復旧（県・東上田線）工事

工 事 場 所：東御市新屋

工　    期 ：令和５年12月22日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 8,150,000

2 竹花工業株式会社田中支店 8,190,000

3 北澤土建株式会社東御支店 8,210,000

4 竹内工業株式会社 8,100,000 ○

5 東部開発株式会社 8,200,000

6 有限会社小川建設 8,180,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装工　Ａ＝1,470㎡

8,240,000 7,210,000



開札年月日 ：令和５年10月６日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：防災・安全交付金事業　原口栗林線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市新張

工　    期 ：令和５年12月22日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 東部開発株式会社 3,650,000

2 有限会社柳橋建設 3,700,000

3 船田土建 3,670,000

4 成夢建設 3,640,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝53ｍ、舗装工　Ａ＝337㎡

3,720,000 3,255,000



開札年月日 ：令和５年10月６日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　常田桜井線舗装修繕工事（第２工区）

工 事 場 所：東御市加沢

工　    期 ：令和５年12月22日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月10日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社東御 3,600,000 ○

2 有限会社小川建設 3,620,000

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ｌ＝140ｍ、舗装工　Ａ＝572㎡

3,630,000 3,176,000



開札年月日 ：令和５年10月６日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：西宮水源深井戸工事

工 事 場 所：東御市西宮

工　    期 ：令和６年３月29日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、10月11日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 20,600,000 18,000,000 日本綜合建設株式会社 19,200,000 ○

　開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：さく井工事　一式

　　　　　　 掘削口径　406ｍｍ、掘削深度　130ｍ、ケーシング径　250Ａ


